

Lista podmiotów wzywanych do uzupełnienia / poprawy błędów i braków formalnych ofert złożonych w ramach pierwszego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia na 2013 rok

Lp.	Nazwa oferenta	Adres oferenta	Nazwa zadania	Weryfikacja formalna	Błędy i braki formalne
1	"FUNDACJA ROZWÓJ - LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ"	Dubie 1, 97-420 Szczerców	Badanie przesiewowe uczniów klas VI Województwa Łódzkiego z naciskiem na uczniów z Powiatu Bełchatowskiego	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. W ofercie jest błąd w określeniu udziału procentowego wnioskowanej kwoty dotacji w całkowitych kosztach realizacji zadania.
2	ŁÓDZKI KLUB AMAZONKA	93-530 Łódź, ul. Paderewskiego 13	Warsztaty psychologiczne dla Amazonek	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Nie wskazano daty związania ofertą w pkt 3 oświadczenia oferty. 2. Nie załączono oświadczenia o ubieganiu lub nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.
3	FUNDACJA "ZROZUMIEĆ AUTYZM"	90-740 Łódź, ul. 1Maja 45/8	Opracowanie i wydanie poradnika dla rodziców dzieci z autyzmem i zaburzeniami pokrewnymi - "Autyzm - jak zacząć?"	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Nie wskazano daty związania ofertą w pkt 3 oświadczenia oferty. 2. Oferta nie została prawidłowo podpisana. Podpis jednej z dwóch osób jest nieczytelny. 3. Nie załączono oświadczenia o ubieganiu lub nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.
4	STOWARZYSZENIE ROZWOJU "NA ZIELONO"	95-200 Pabianice, ul. Torowa 25	Skuteczne sposoby walki ze stresem w miejscu pracy - warsztaty	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Przedłożono niepodpisaną dokumentację dotyczącą statutu.
5	FUNDACJA DOBRZE ŻE JESTEŚ	53-124 Wrocław, ul. Aleja Lipowa 21/6	Dobrze, że jesteś - Wsparcie informacyjne i psychoedukacyjne osób z chorobą nowotworową i ich bliskich	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Nie załączono statutu Fundacji. 2. Nie załączono oświadczenia o ubieganiu lub nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.
6	FUNDACJA GAJUSZ	90-406 Łódź, ul. Piotrkowska 17	Jeszcze w Zielone Gramy - program pomocy terapeutycznej dla dzieci chorych onkologicznie i ich rodzin.	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Podano niewłaściwą datę związania ofertą; zbyt krótki termin. 2. Oświadczenie o nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego jest wadliwe.